


















          
		  

          		  

          		  

          		  

          		  

          
 
 [image: ] 
		  

          


 [image: ]


		  




























































































































	
		
			
				
					
						
							
								
									
									
										
									
								
							

						
					

					
						
							
								
							
						
						
							
								
							
						
						

						
						
							
								
								
								
							
							
						
					

					

						

						

						

						


						
							
							
																



























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		
























	
		Magenta 1
	Mobilní tarify

	Internet

	Televize
	Telefony a jiné

	IT řešení

	Podpora


Poslat SMS	Osobní
	Podnikatelé a firmy
	Moje firma


	










	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






															
					
						


						
                    
                        	
                                                            



























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		

















Hledat

  
    
      
        
          
          Napište, co hledáte...
          
          Vyhledat
        

      

    

    
  


  
    
      
        
          Poslední hledané výrazy

          

        


        
          
            Nejčastěji hledané výrazy
          

          	
              
                Apple
              
            
	
              
                T-Fiber
              
            


        

      

    

  





	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






                                                                                        

                            
                                                        



























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		















	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






                                                        

                            
                            								



























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		



























	
		
		
			
				 
				Přihlásit
			
		
	












	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






								                                                        
						

					

				

			

		
	
	








































































































	
		
			
				

			

		

	

	
		
			



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
        
            	
                    T‑Mobile
                    
                
	
                    Microsoft 365
                


        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            Microsoft 365
pro zákazníky T‑Mobile

                        
                            Vstupte do nové digitální doby. Sdílejte lépe informace, 
propojujte
                            zaměstnance a pracujte
                            efektivněji.
                        

                        
                            Sjednat službu
                        

                    

                

            

        

    


    

    
        
            Co s Microsoft 365 získáte
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                        

                        
                            
                                Cloudové úložiště
                            

                            
                                Spousta prostoru v zabezpečeném cloudu pro vaše firemní data a jednoduché sdílení dokumentů
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                        

                        
                            
                               Profesionální e-mail
                            

                            
                                Velká e-mailová schránka s vlastní firemní doménou a s pokročilou anti-spam/anti-malware ochranou
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                                Týmová spolupráce
                            

                            
                                Videokonference, chat, efektivní komunikace a spolupráce v rámci společnosti s využitím nástroje Teams
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                                Zabezpečení
                            

                            
                                Nahraďte své zastaralé end-point antivirové řešení pomocí Microsoft Defender a spravujte bezpečně všechna zařízení ve firemní síti v rámci Microsoft Intune
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                                Office aplikace
                            

                            
                                Získejte vždy tu nejaktuálnější verzi tradičních desktopových aplikací jako je Word, Excel a PowerPoint s možností spolupráce více uživatelů
                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                            
                                Další digitální nástroje
                            

                            
                                Automatizujte a digitalizujte rutinní činnosti s využitím Power Automate a Power Apps, vizualizujte nepřehledné excelovské tabulky do přehledných reportů Power BI
                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                Proč si pořídit Microsoft 365 od T‑Mobilu?
            

            
                
                        
                        [image: ]
                

                
                    
                        
                            
                                Flexibilita

                                
                                    Služba je u nás standardně bez závazku, ale zároveň můžete využít roční fixace a získat tak ještě výhodnější cenu.
                                

                            

                        

                        
                            
                                Platíte za to, co využijete

                                
                                    Měsíční předplatné bez závazku zahrnuje jen ty služby, které opravdu aktuálně potřebujete.
                                

                            

                        

                        
                            
                                Společná faktura

                                
                                    Všechny služby od T‑Mobile na jednom vyúčtování.
                                

                            

                        

                        
                            
                                On-line administrace

                                
                                    Licence můžete snadno administrovat v rámci webového portálu Moje Firma.
                                

                            

                        

                    

                    
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Profesionální podpora

                                
                                    Naši specialisté vám jsou k dispozici a jsou připraveni poskytnout technickou podporu nebo konzultace.
                                

                            

                        

                        
                            
                                Migrace do prostředí Microsoft 365

                                
                                    Pomůžeme vám s migrací stávajícího řešení, jednotlivé služby nastavíme a zaškolíme vás.
                                

                            

                        

                        
                            
                                Zabezpečení Microsoft 365

                                
                                    Posoudíme stávající stav vašeho zabezpečení a navrhneme možné řešení s využitím nástrojů Microsoft Defender.
                                

                            

                        

                        
                            
                                Implementace a vývoj

                                
                                    Zajistíme vám implementaci chytrých řešení pomocí nástrojů Power Apps, Power Automate, Power BI nebo SharePoint.
                                

                            

                        

                    

                

                
                        
                        [image: ]
                

            

        

    

    
        
            
            
            
            Nejprodávanější licence

            
                Aby byl váš přechod do onlinu ještě rychlejší a efektivnější, k aktivaci vybraných licencí
Microsoft
                365 nyní získáte 60minutovou konzultaci zdarma s našimi IT specialisty.
            

            
                
                    
                        
                            Microsoft 365 

                            Business Basic
                        
                        
                             135 Kč
                             bez DPH
                        

                         se závazkem na 12 měsíců
                        
                             172 Kč
                             bez DPH
                        

                         bez závazku
                        
                            	
                                    
                                    50 GB e-mailová schránka
                                    
                                
	
                                    
                                    1 TB osobního cloudového úložiště
                                
	
                                    
                                    Aplikace Teams a Sharepoint součástí balíčku
                                
	
                                    
                                    Kalendář, Kontakty a Úkoly (To-Do)
                                


                        

                        

                        
                            
                             Pouze online verze aplikací 
                        

                        
                            	
                                    
                                        [image: Outlook Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Outlook 

                                        Online
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Excel Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Excel 

                                        Online
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Word Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Word 

                                        Online
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Powerpoint Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Powerpoint 

                                        Online
                                    
                                


                        

                        
                            
                                 Chci nabídku 
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                        
                            Microsoft 365 

                            Business Standard
                        
                        
                             281 Kč
                             bez DPH
                        

                         se závazkem na 12 měsíců
                        
                             359 Kč
                             bez DPH
                        

                         bez závazku
                        
                            	
                                    
                                    50 GB e-mailová schránka
                                    
                                
	
                                    
                                    1 TB osobního cloudového úložiště
                                
	
                                    
                                    Aplikace Teams a Sharepoint součástí balíčku
                                
	
                                    
                                    Možnost nainstalovat až na 5 počítačů, 5 tabletů
                                    a 5 chytrých telefonů
                                
	
                                    
                                    Kalendář, Kontakty a Úkoly (To-Do)
                                
	
                                     Mnoho
                                    dalších aplikací a nástrojů
                                


                        

                        

                        
                            
                             Aplikace na počítač nebo telefon 
                        

                        
                            	
                                    
                                        [image: Outlook Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Outlook
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Excel Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Excel
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Word Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Word
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Powerpoint Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Powerpoint
                                        

                                        

                                    
                                


                        

                        
                            
                                 Chci nabídku 
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Microsoft 365 

                            Business Premium
                        
                        
                             495 Kč
                             bez DPH
                        

                         se závazkem na 12 měsíců
                        
                             630 Kč
                             bez DPH
                        

                         bez závazku
                        
                            	
                                    
                                    50 GB e-mailová schránka
                                    
                                
	
                                    
                                    1 TB osobního cloudového úložiště
                                
	
                                    
                                    Aplikace Teams a Sharepoint součástí balíčku
                                
	
                                    
                                    Možnost nainstalovat až na 5 počítačů, 5 tabletů
                                    a 5 chytrých telefonů
                                
	
                                    
                                    Kalendář, Kontakty a Úkoly (To-Do)
                                
	
                                    
                                    Pokročilá ochrana před kybernetickými útoky – Microsoft Defender
                                
	
                                     Funkce
                                    pro bezpečnou správu firemních zařízení Intune
                                
	
                                     Mnoho
                                    dalších aplikací a nástrojů
                                


                        

                        

                        
                            
                             Aplikace na počítač nebo telefon 
                        

                        
                            	
                                    
                                        [image: Outlook Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Outlook
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Excel Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Excel
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Word Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Word
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        [image: Powerpoint Online Ikona]
                                    

                                    
                                        Powerpoint
                                        

                                        

                                    
                                


                        

                        
                            
                                 Chci nabídku 
                            
                        

                    

                

            


            
                Kompletní seznam licencí Microsoft 365
                
                
                     Více informací o
                    podmínkách Microsoft licencí
                

            

        

    


  

    

    

    

    
						


						
					
					
				
			
		
	







	
		
			




























































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		














		

  Některým našim stránkám jsme dali regenerační volno, aby pak fungovaly ještě líp. Podívejte se, které 
    systémy jsme odstavili a co naopak funguje nepřetržitě.
  


Pro všechny případy můžete využít náš 
  kontaktní formulář.





	

	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							


    
        
        Technicky pro vás vše zajistíme
            a nastavíme

        
            Přesuneme vaše e-maily a dokumenty do zabezpečeného cloudu.
        

        
            Naši zkušení specialisté se postarají o to, aby přechod z vašeho stávajícího řešení
            do Microsoft 365 proběhl bez
            komplikací. Získáte 60 minut konzultace s naším expertem, který vás seznámí s prostředím
            Microsoft 365 a předvede
            vám ty nejužitečnější funkce. To vše v rámci výhodné nabídky M365 START.
        

        
            
                
                    	
                                    Počet zaměstnaneckých
e-mailových účtů
                                	1 - 10	11 - 20	21 a více
	
                                     Standardní cena balíčku bez DPH *
                                    
                                	
                                    
                                    
                                        10 000 Kč 
                                	
                                    
                                    
                                        15 000 Kč 
                                	
                                    
                                    
                                       Individuální cena
                                



                    
                

            

        

* Cena se odvíjí od typu migrace a požadavků zákazníka.



        
            
                Sjednat 
            
        

    







    
        Proškolíme vaše zaměstnance online

        
            Naučíme vaše zaměstnance pracovat efektivněji a bez zbytečného stresu, aby za stejný čas
            zvládli více.
        

        
            	
                     Balíčky pro uživatele 
                
	
                    
                        Balíčky pro IT specialisty 
                
	
                     Volné konzultace 
                


            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        Basic

                                        90 minut
pro max. 10 účastníků

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Seznámení s Microsoft 365 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        OneDrive 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Práce s Teams 
                                                    

                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                                5 000 Kč

                                        

                                        
                                            
                                                Mám zájem
                                            
                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                
                                    
                                        Advanced
                                        

                                        120 minut
pro max. 10 účastníků

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Pokročilé scénáře 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Bezpečnost 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Další nástroje 
                                                    

                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                                15 000 Kč

                                        

                                        
                                            
                                                Mám zájem
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        Basic

                                        90 minut
pro max. 2 účastníky

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Seznámení s admin prostředím Microsoft 365 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Nastavení uživatelů 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Nastavení organizace 
                                                    

                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                                10 000 Kč

                                        

                                        
                                            
                                                Mám zájem
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                
                                    
                                        Advanced
                                        

                                        120 minut
pro max. 2 účastníky

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Pokročilá bezpečnostní nastavení 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Pokročilá nastavení tenantu 
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        Další konzultace na míru 
                                                    

                                                


                                        

                                        
                                            
                                            
                                                20 000 Kč

                                        

                                        
                                            
                                                Mám zájem
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Volná
                                            konzultace

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Jednotlivé dotazy, konzultace na téma vybrané zákazníkem 
                                                    

                                                


                                        

                                        
                                            
                                                750 Kč

                                            
                                                za každých 30 min

                                        

                                        
                                            
                                                Mám zájem
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        Školení probíhá online.

    








    
        
            
                Časté dotazy

                
                    Podívejte se na nejčastější dotazy zákazníků. Vaši

                    otázku jsme už možná zodpověděli. Zjistěte odpověď

                    bez čekání.
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Informace o licencích
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Mám koupenou licenci.
                                                    Na kolik zařízení si můžu nainstalovat aplikace office?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Každý uživatel s aktivní licencí obsahující aplikace Office si
                                                    může Word, Excel, PowerPoint, Outlook a OneNote
                                                    nainstalovat až na 5 počítačů PC nebo Mac, 5 tabletů
                                                    a 5 mobilních zařízení.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Jak si aktivuji novou
                                                    licenci nebo změním stávající?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Novou licenci můžete mít aktivní již za několik minut, stačí se
                                                    přihlásit na portál
                                                    T‑Mobile – Moje
                                                        Firma a v sekci T-Cloud licenci objednat
                                                    (pro přihlášení je potřeba použít roli Zodpovědné osoby nebo
                                                    Obchodního manažera). Následně můžete licenci přiřadit
                                                    konkrétnímu uživateli na portále Microsoft.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Musím podepsat
                                                    u T‑Mobile nějakou smlouvu se závazkem, abych mohl
                                                    využívat služby
                                                    Microsoft 365?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Licence Microsoft 365 v nabídce T-Cloud jsou bez
                                                    jakéhokoliv závazku. Můžete si vybrané služby objednat,
                                                    změnit či zrušit prakticky kdykoliv na našich internetových
                                                    stránkách. Zaplatíte jen za to, co použijete.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Je podpora
                                                    u T‑Mobile zdarma?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Základní podporu získáváte u T‑Mobile zdarma. Naši
                                                    specialisté vám rádi pomohou s výběrem vhodných
                                                    licencí, se základním nastavením služeb a zodpoví vaše dotazy
                                                    na základní fungování v prostředí
                                                    Microsoft 365. Pokud budete potřebovat náročnější konsultaci,
                                                    školení nebo technický zásah, připraví vám naši
                                                    specialisté výhodnou nabídku.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Microsoft M365 jako dárek
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Pokud si pořídím tarif
                                                    Neomezeně 5G XL business/s výhodou, bude se mi služba Microsoft 365
                                                    Business Basic aktivovat
                                                    automaticky?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Ne. Aktivaci služby Microsoft 365 Business Basic můžete
                                                    provést on-line na našem webu (po přihlášení do Moje
                                                    firma naleznete možnost aktivace v kategorii „T-Cloud") anebo osobně
                                                    na jakémkoliv prodejním místě. Díky tomu, že
                                                    využíváte současně i tarif Neomezeně 5G XL business/s výhodou, bude
                                                    Vám poskytnuta sleva na jakoukoliv licenci Microsoft
                                                    365 u T‑Mobile až do výše ceny licence Microsoft 365 Business
                                                    Basic dle platného Ceníku služeb. Sleva se uplatní
                                                    až od prvního celého zúčtovacího období po aktivaci tarifu Neomezeně
                                                    5G XL business/s výhodou nebo změně na tento tarif.
                                                    Více informací o Microsoft 365 naleznete na
                                                    https://www.t-mobile.cz/podnikatele-firmy/microsoft-365.
                                                    S případnými dotazy nebo žádostí o pomoc se můžete obrátit e-mailem
                                                    na cloud@t-mobile.cz
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Co když už mám službu
                                                    aktivní? Musím ji zrušit pro získání slevy?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Ne, i již aktivní službu Microsoft 365 u T‑Mobile Vám ve
                                                    faktuře zlevníme. Slevu uvidíte od prvního celého
                                                    zúčtovacího období po aktivaci tarifu Neomezeně 5G XL business/s
                                                    výhodou nebo změně tarifu na tento tarif ve vašem
                                                    vyúčtování služeb.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Kdy se mi sleva uplatní
                                                    a kde ji uvidím?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    V případě, že si vybranou službu Microsoft 365 u
                                                        T‑Mobile aktivujete, bude Vám tato služba vyúčtována a
                                                    současně na ní bude poskytnuta sleva až do výše ceny Microsoft 365
                                                    Business Basic dle platného Ceníku služeb. Sleva se
                                                    uplatní až od prvního celého zúčtovacího období po aktivaci tarifu
                                                    Neomezeně 5G XL business/s výhodou nebo změně na
                                                    tento tarif. Cena za službu i sleva je viditelná ve vyúčtování
                                                    služeb.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Co když mám již
                                                    aktivních více licencí nebo si chci aktivovat další a mám jen jeden
                                                    tarif Neomezeně 5G XL Business/s
                                                    výhodou?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Sleva na licence Microsoft 365 u T‑Mobile ve výši ceny služby
                                                    Microsoft 365 Business Basic dle platného Ceníku
                                                    služeb vám bude poměrně rozpočítána na jednotlivé licence.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Co když potřebuji pro
                                                    svoji práci jinou variantu služby, tedy Microsoft 365 Business
                                                    Standard nebo Microsoft 365
                                                    Business Premium?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Zvolte si variantu, která Vám nejlépe vyhovuje. Pokud si u
                                                    T‑Mobile pořídíte vyšší variantu služby Microsoft 365,
                                                    bude Vám do faktury uplatněna sleva do výše měsíčního paušálu služby
                                                    Microsoft 365 Business Basic, na kterou máte
                                                    nárok. Platíte tak pouze rozdíl ceny mezi oběma variantami.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Musím si službu
                                                    Microsoft 365 aktivovat zároveň s podpisem smlouvy na tarif
                                                    Neomezeně 5G XL Business/s výhodou nebo
                                                    mohu kdykoliv později?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Aktivaci služby můžete provést kdykoliv během trvání smlouvy s
                                                    tarifem Neomezeně 5G XL business/s výhodou. Sleva se Vám
                                                    uplatní až od okamžiku aktivace služby Microsoft 365.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Dostanu slevu i v
                                                    případě, že si službu Microsoft 365 u T‑Mobile neaktivuji,
                                                    když mám již tarif Neomezeně 5G XL
                                                    Business/s výhodou?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Ne, sleva se začne uplatňovat až od okamžiku aktivace služby
                                                    Microsoft 365 u T‑Mobile. V rámci tarifu Vám vzniká
                                                    pouze nárok na užívání služby Microsoft 365 se slevou, ale je na
                                                    Vás, zda ji skutečně využijete nebo nikoliv.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Co se stane se službou
                                                    Microsoft 365, pokud deaktivuji tarif Neomezeně 5G XL business/s
                                                    výhodou nebo pokud si změním
                                                    tarif tak, že služba již není v rámci tarifu poskytována?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Od okamžiku deaktivace nebo změny tarifu, v jejíž důsledku ztrácíte
                                                    na příslušnou slevu na službu Microsoft 365 nárok,
                                                    začne Vám být služba účtována dle aktuálního Ceníku služeb. Nedojde
                                                    k její deaktivaci spolu s tarifem. Službu můžete
                                                    nadále používat a o žádná svá data nepřijdete.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Co se stane v případě,
                                                    že svůj hlasový tarif suspenduji nebo je mi suspendován?
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    Pokud si tarif suspendujete sami, po dobu suspendace nebudete mít
                                                    nárok na přiznání slevy a služby Microsoft 365 Vám tak
                                                    budou zpoplatněny dle aktuálního ceníku služeb. Stejně tak se stane
                                                    i v případě suspendace z důvodu nezaplacení faktury.
                                                    V tomto případě má ale T‑Mobile právo Vám suspendovat i služby
                                                    Microsoft 365. Po zrušení suspendace pak ale v
                                                    takovém případě budete mít opět nárok na slevu.
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Ceník a návody
                                    
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    	
                                            
                                                Ceník licencí Microsoft pro firemní zákazníky
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                Návody pro Microsoft 365
                                                
                                            
                                        


                                

                            

                        

                    

                

            

        

    










						


						
					
					
				
			
		
	







	
		
			




























































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		














		

  Některým našim stránkám jsme dali regenerační volno, aby pak fungovaly ještě líp. Podívejte se, které 
    systémy jsme odstavili a co naopak funguje nepřetržitě.
  


Pro všechny případy můžete využít náš 
  kontaktní formulář.





	

	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		














		

  Některým našim stránkám jsme dali regenerační volno, aby pak fungovaly ještě líp. Podívejte se, které 
    systémy jsme odstavili a co naopak funguje nepřetržitě.
  


Pro všechny případy můžete využít náš 
  kontaktní formulář.





	

	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







		

	








	






	




	



























































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
						
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		
























Služby a produkty
	Mobilní tarify
	Pevný internet
	Telefony a zařízení
	Microsoft 365
	Magenta 1 Business


Rychlá pomoc
	Vyúčtování a platby
	Stav objednávky
	Roaming
	Volání do zahraničí
	Blog
	Kontakty


Může se hodit
	Poslat SMS
	Vyzvednout MMS
	Moje firma
	Aplikace Můj T-Mobile
	Katalog služeb
	Certifikovaní partneři




Stáhněte si naši aplikaci



FIND US ON SOCIAL MEDIA
	Facebook
	Instagram
	Youtube
	Twitter
	Charger





	UDRŽITELNOST
	KARIÉRA
	NASTAVENÍ COOKIES
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	MAPA STRÁNEK


Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. ● Formuláře nám chrání reCAPTCHA, na kterou se vztahují Google Zásady ochrany osobních údajů a Smluvní podmínky.
© 2004-2024 T-Mobile Czech Republic a.s.

Podmínky a dokumenty









	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	






	

























































































































	









	

				

	

				

	











































	

	

	

























          		  

          		  

          
		  

          		  

          		  

          		  

          		  





